
UCHWAŁA NR XC/635/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych na terenie Gminy Miasta Głowno w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

na terenie Gminy Miasta Głowno w 2024 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik 

do uchwały nr XC/635/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

 

PLAN POTRZEB  

W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH   

NA TERENIE GMINY MIASTA GŁOWNO W 2024 ROKU 

 

 

L.P. Miejsce pracy 
Liczba 

osób 

Liczba 

tygodni 

Liczba 

godzin 

łącznie 

Rodzaj prac 

1. 

Urząd Miejski w Głownie 

Głowno, ul. Młynarska 15, 

               ul. Dworska 4, 

               ul. Norblina 1 

4 160 1600 

pracownik 

gospodarczy – 2 

sprzątaczka - 2 

2. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 

Głowno, ul. Plac Reymonta 2 
1 40 400 

pracownik 

gospodarczy - 1 

3. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Głowno, ul. Andersa 37 
1 40 400 sprzątaczka – 1 

4. 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Głowno, ul. Karasicka 35 
1 40 400 sprzątaczka – 1 

5. 
Miejski Żłobek w Głownie 

Głowno, ul. Kościuszki 11/13 
1 40 400 sprzątaczka - 1 

6. 
Miejskie Przedszkole Nr 1 

Głowno, ul. Wigury 7 
1 40 400 sprzątaczka – 1 

7. 
Miejskie Przedszkole Nr 2 

Głowno, ul. Sikorskiego 53a 
1 40 400 sprzątaczka - 1 

8. 
Miejskie Przedszkole Nr 3 

Głowno, ul. Skokowskiego 8/10 
1 40 400 sprzątaczka – 1 

9. 
Środowiskowy Dom Samopomocy 

Głowno, ul. Łowicka 74 
1 40 400 sprzątaczka – 1 

10. 
Miejski Ośrodek Kultury 

Głowno, ul. Kościuszki 11/13 
1 40 400 sprzątaczka - 1 

11. 
Miejska Biblioteka Publiczna 

Głowno, ul. Kościuszki 11/13 
1 40 400 sprzątaczka - 1 

12. 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Głowno, ul. Ludwika Norblina 1 
1 40 400 sprzątaczka - 1 

 RAZEM 15 600 6000 

pracownik 

gospodarczy – 3 

sprzątaczka - 12 

 


